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Kommepueckoe npeasioxenue ot 16.06.2025

KATALOG.RU

Haumenosanue ToBapa: CtoJ1 npou3BoacTBeHHbIH npucteHHbli Getinox CITH-1000x600 (¢ 6opTom,

M0JIKA-pelieTKa)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-proizvodstvennye/ getinox 1000 600 -828700538

XapaKTepuCTHKHU

Tun

VYcranoBka

bopr

OcHnarmienue

Marepuan kapkaca
Marepuan CTOJEIIHULIBI
MakcumanbHas Harpys3ka
[upuna

I'my6una

BricoTa

Crtpana mpou3BOACTBA

OTKPBITHIN, pabodmit
IIPUCTEHHBIN

Ja

T0JIKA, peleTKa
HEpK. CTallb

cTajib

200 xr

1000 mm

600 Mmm

860 Mmm

Poccus


https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-proizvodstvennye/_getinox_1000_600_-828700538

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



